2

Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«26» декабря 2022 года                                                                               № 476
пгт. Карымское

О внесении изменении в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Карымский район» - органов местного самоуправления и (или) находящихся в их ведении казенных учреждений на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 08 декабря 2021 года № 430

В соответствии с Приказом Министерства Финансов Российской Федерации «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)» от 08 июня 2021 года № 75н, Положением о порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Карымский район», главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Карымский района», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 09 февраля 2022 года № 36, статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Карымский район» от 25 сентября 2014 года № 153 постановляю:
1.  Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Карымский район» - органов местного самоуправления и (или) находящихся в их ведении казенных учреждений на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 08 декабря 2021 года № 430 изменения (дополнения), дополнив строкой следующего содержания:
	901
	1 16 02020 02 0000 150
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	902
	2 02 25179 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

	917
	1 11 05313 05 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных районов, органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                А.С. Сидельников

.А.А